
 
PORTARIA Nº 1708/13 de 20/12/2013 

 
EXONERA POR TÉRMINO DE CONTRATO O(A) SERVIDOR(A) SONIA 
MARA TIEPO 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso VIII da Lei 
Orgânica,  

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Exonerar por término de contrato o(a) servidor(a) SONIA MARA TIEPO 

do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais. Essa portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.                                                                                                    

 
 
C O M U N I Q U E – S E 

 
Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

20 de Dezembro de 2013. 

 

 

 

Nelson Cruz 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 


